
ZARZĄDZENIE Nr 101/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 lipca 2015 roku 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Konina do spraw 

utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – jednostki budżetowej  

pod nazwą Zarząd Dróg Miejskich w Koninie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594  z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Koninie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 24/2014 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 31 października 2014 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołać na czas określony od dnia podjęcia niniejszego Zarządzenia do dnia 31.12.2015 r. 

Pana Grzegorza Pająka na stanowisko Pełnomocnika Prezydenta Miasta Konina do spraw 

utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – Zarządu Dróg Miejskich w Koninie. 

 

§ 2 

Obsługę organizacyjno-administracyjną Pełnomocnika prowadzić będzie Wydział 

Drogownictwa Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezydent Miasta Konina 

 
       Józef Nowicki 

 


